et castris eorum, Rogerium de Gallutio, Reynonem de

Prata, dominos Popleti, Theodinum de Amiterno, Conra-

dum de Lucinardo et omnes alios barones, qui tempore

tnrbationis inter nos et ecclesiam mote contra nos ipsi

ecclesie adheserint et usque hodie sub forma pacis exi-
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stunt, salvo servitio quod exinde curie nostre debent et

salvo mandato et ordinatione nostra. Ad huius auteui

concessionis et donationis nostre memoriam et robur

perpetuo valiturum, presens privilegium per manus Iacobi

DE LiNTiN notarli et fidelis nostri scribi et bulla aurea

typario nostre raaiestatis impressa iussimus commuiiiri,

anno, mense et indictione subscriptis. Datura apud Po-

licorum, anno domiuice incarnationis m.cc.xxxiii, mense

martii. — Bohmer, Ada Inijjerii selecta, 301; Zenatti, Ai--

rigo Testa ecc., p. 3.

Fridericus etc... Attendentes laudabilera conversa-

tionem et honestam vitam Macharii venerabilis electi et

Monachoruni monasterii sancti Salvatoris, fidelium nostro-

rum, et devota servitia que majestati nostre exhibuerunt,

confirmamus ei omnia privilegia felicium regum prede-

cessorum nostrorum, regis Rogerii, Guillelmi I et II et

divorum augustorum parentura nostrorum Henrici impe-

ratoris et Constancie imperatricis recolende memorie,

cum omnibus que in iisdem privilegiis continentur. Ad
huius confirmationis robur, presens privilegium per manus

Iacobi de Leontino notarli et fidelis nostri scribi et bulla

aurea typario nostre majestatis impressa munimus. Datum

Catane, anno incarnationis dominice MCCXXXIII, mense

junio, regni Sicilie XXXV (XXXVI), Hierusalem VIII,

imperli XIII. — Huillard-Beéholles, Hist. diplom. Fred,

secundi, IV, p. 438; Zenatti, Arrigo Testa ecc., p. 4.

MCC'XL. Fredericus etc. lohanni Bulcano provisori

castrorura in Sicilia citra fhimen Salsum etc. Significavit

excellentie nostre Iacobus de Lentino fidelis noster quod

prò munitione castri nostri Carsiliati (juod est custodie

sue commissum, necessaria juxta stalutum castri quod

habet habere non potest. Quare mandamus etc. Datum

Coronate, XXIX aprelis, XIII indictiouis. X madii huius

indictionis emendate sunt, et scriptum est Oberto Falla-

monacho secreto per totani Siciliain de verbo ad verbum.

— Huillaud-Bréholles, V, p. 337.

IL

LA SCUOLA POETICA SICILIAM

I.

Quindici anni sono passati da quando Adolfo

Gaspary scriveva (^): « L' imperatore Federigo, il

re Enzo e Pier della Vigna ci sono noti per la

loro vita, appartenente alla storia. Degli altri